
２０１８年１０月１４日（日）
浅間高原カントリー倶楽部

天気　晴

対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位

1 原田　健 331 2 1 ×守岡　義文 298 1 福田　憲之 280 1 ×前田　克 285 9

2 滝本　学視 313 ｗ 2 ×近藤　鉄也 337 3 2 ※松山　謙史 311 3 2 ※Ｇ．Ｇごとう 367 1

3 村上　肇 ― 3 城間　敬悟 ― 3 ×細屋　誠 335 2 3 滝本　学視 328 4

1 中嶋　寛次 336 1 1 小井圡　峡太 361 1 1 ※福田　健蔵 ― 1 ※松山　謙史 325 5

2 ※Ｇ．Ｇごとう 312 ｗ 2 ※村上　涼 351 2 2 ×岡田　直也 307 2 青木　英太郎 324 6

3 山浦　喜章 ― 3 ×前田　克 310 ｗ 3 塩入　英明 343 1 3 原田　健 ― １０Ｔ

1 ×髙橋　健 280 1 ×山崎　泰宏 ― 1 ×松井　英彦 273 1 ×細屋　誠 304 8

2 青木　英太郎 317 3 2 ×柴田　剛人 291 2 田澤　大河 ― 2 中嶋　寛次 ― １０Ｔ

3 3 ×隅　寛明 ― 3 竹本　大希 304 3 ×近藤　鉄也 348 3

1 前田　智希 ― 1 1 1 塩入　英明 ― １０Ｔ

2 ※今泉　健太郎 ― 2 2 2 ※村上　涼 309 7

3 3 3 3 小井圡　峡太 365 2
各グループ上位３名、ワイルドカード４名がＳＴＡＧＥ２へ進出

対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位

1 松井　英彦 300 1 五十嵐　祐輝 308 ｗ 1 五十嵐　祐輝 307 ４Ｔ 1 Ｇ．Ｇごとう

2 ※隅　寛明 326 2 2 髙橋　健 ― 2 細屋　誠 ― 6 2 近藤　鉄也

3 細屋　誠 312 ｗ 3 柴田　剛人 289 3 巽　英樹 339 1 3 滝本　学視

1 ※山崎　泰宏 356 1 1 巽　英樹 314 2 1 岡田　直也 307 ４Ｔ 4 松山　謙史

2 守岡　義文 ― 2 ※福田　健蔵 250 2 ※隅　寛明 315 3 5 青木　英太郎

3 3 岡田　直也 316 1 3 ※山崎　泰宏 337 2

1 近藤　鉄也 ― 1 1

2 前田　克 296 2 2 1 巽　英樹

3 3 3 2 山崎　泰宏

各グループ上位２名、ワイルドカード２名がＳＴＡＧＥ２へ進出 3 隅　寛明

対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位

1 杉山　祐治 284 1 1 山添　麗子 278 1 名前が青文字の選手が賞金戦参加者、

2 ※福田　健蔵 242 3 2 名前の前に※、×の付いた選手は

3 福田　憲之 274 2 3 ＫＥＮ　ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ　ＣＵＰ決勝権利獲得戦 Ｇ．Ｇ．ごとう

1 1 対象外の選手。

2 2

3 3

オープンディビジョン シニアディビジョン マスターズディビジョン レディースディビジョン
1 小井圡　峡太 1 巽　英樹 1 杉山　祐治 1 山添　麗子
2 滝本　学視 2 五十嵐　祐輝
3 青木　英太郎 ※オープンディビジョン・シニアディビジョンは、特例措置にて1名増枠

ＬＯＷＭＥＬ　ＬＯＮＧＥＳＴ　ＤＲＩＶＥ賞

¥36,700

ＭＡＳＴＥＲＳ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

1

¥20,000
¥30,000

2

ＬＡＤＩＥＳ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

1

2

2

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

ＳＥＮＩＯＲ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　１
ＧＲＯＵＰ　Ａ

ＳＥＮＩＯＲ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　２

ＳＴＡＧＥ　２

1

2

4

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　１

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　１

2

ＳＴＡＧＥ　１
ＧＲＯＵＰ　Ａ

1

2 2

２０１８ＪＰＬＡチャレンジサーキット　～ＲＯＡＤ　ＴＯ　ＫＥＮ　ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ　ＣＵＰ～　長野大会

２０１８　ケン　コーポレーションカップ決勝大会　権利獲得者　

¥80,000

¥40,000

¥25,000

¥20,000

¥15,000

オープンディビジョン賞金獲得者一覧

ＧＲＯＵＰ　Ｂ

1

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

3

3 3 3

44

ＳＴＡＧＥ　１
ＧＲＯＵＰ　Ｂ

1

4

ＳＥＮＩＯＲ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

3

ＧＲＯＵＰ　C

1

3

1

2

¥70,000

3

1

2

シニアディビジョン賞金獲得者一覧


