

2018JPLAチャレンジサーキット ~ROAD TO KEN CORPORATION CUP~ 長野大会

2018年10月14日(日)
浅間高原カントリー俱乐部
天氣 晴

OPEN DIVISION STAGE 1 GROUP A

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	原田 健	331	2
	2	滝本 学視	313	w
	3	村上 肇	—	
2	1	中嶋 寛次	336	1
	2	※G. Gごとう	312	w
	3	山浦 喜章	—	
3	1	×高橋 健	280	
	2	青木 英太郎	317	3
	3	—		
4	1	前田 智希	—	
	2	※今泉 健太郎	—	
	3	—		

各グループ上位3名、ワイルドカード4名がSTAGE2へ進出

OPEN DIVISION STAGE 1 GROUP B

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	×守岡 義文	298	
	2	×近藤 鉄也	337	3
	3	城間 敬悟	—	
2	1	小井土 峠太	361	1
	2	※村上 涼	351	2
	3	×前田 克	310	w
3	1	×山崎 泰宏	—	
	2	×柴田 剛人	291	
	3	×隅 寛明	—	
4	1	—		
	2	—		
	3	—		

OPEN DIVISION STAGE 1 GROUP C

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	福田 憲之	280	
	2	※松山 謙史	311	3
	3	×細屋 誠	335	2
2	1	※福田 健蔵	—	
	2	×岡田 直也	307	
	3	塩入 英明	343	1
3	1	×松井 英彦	273	
	2	田澤 大河	—	
	3	竹本 大希	304	
4	1	—		
	2	—		
	3	—		

OPEN DIVISION STAGE 2

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	×前田 克	285	9
	2	※G. Gごとう	367	1
	3	滝本 学視	328	4
2	1	※松山 謙史	325	5
	2	青木 英太郎	324	6
	3	原田 健	—	10T
3	1	×細屋 誠	304	8
	2	中嶋 寛次	—	10T
	3	×近藤 鉄也	348	3
4	1	塩入 英明	—	10T
	2	※村上 涼	309	7
	3	小井土 峠太	365	2

SENIOR DIVISION STAGE 1 GROUP A

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	松井 英彦	300	
	2	※隅 寛明	326	2
	3	細屋 誠	312	w
2	1	※山崎 泰宏	356	1
	2	守岡 義文	—	
	3	—		
3	1	近藤 鉄也	—	
	2	前田 克	296	
	3	—		

各グループ上位2名、ワイルドカード2名がSTAGE2へ進出

SENIOR DIVISION STAGE 1 GROUP B

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	五十嵐 祐輝	308	w
	2	高橋 健	—	
	3	柴田 剛人	289	
2	1	異 英樹	314	2
	2	※福田 健蔵	250	
	3	岡田 直也	316	1
3	1	—		
	2	—		
	3	—		

SENIOR DIVISION STAGE 2

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	五十嵐 祐輝	307	4T
	2	細屋 誠	—	6
	3	異 英樹	339	1
2	1	岡田 直也	307	4T
	2	※隅 寛明	315	3
	3	※山崎 泰宏	337	2
3	1	—		
	2	—		
	3	—		

オープンディビジョン賞金獲得者一覧

1	G. Gごとう	¥80,000
2	近藤 鉄也	¥40,000
3	滝本 学視	¥25,000
4	松山 謙史	¥20,000
5	青木 英太郎	¥15,000

シニアディビジョン賞金獲得者一覧

1	異 英樹	¥70,000
2	山崎 泰宏	¥30,000
3	隅 寛明	¥20,000

MASTERS DIVISION

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	杉山 祐治	284	1
	2	※福田 健蔵	242	3
	3	福田 憲之	274	2
2	1	—		
	2	—		
	3	—		

LADIES DIVISION

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	山添 麗子	278	1
	2	—		
	3	—		
2	1	—		
	2	—		
	3	—		

名前が青文字の選手が賞金戦参加者、
名前の前に※、×の付いた選手は
KEN CORPORATION CUP決勝権利獲得戦
対象外の選手。

オープンディビジョン
1 小井土 峠太
2 滝本 学視
3 青木 英太郎

シニアディビジョン
1 異 英樹
2 五十嵐 祐輝
※オープンディビジョン・シニアディビジョンは、特例措置にて1名増枠

マスターズディビジョン
1 杉山 祐治

レディースディビジョン
1 山添 麗子

LOWMEL LONGEST DRIVE賞

G. G. ごとう	¥36,700
-----------	---------